odstavce 4.3 této smlouvy, o stejnou dobu prodlení se prodlužuje termín pro poskytnutí 
příslušné služby poskytovatelem.

4.4

Odměna a její splatnost5.

5.1 Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování služeb v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 1 této smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny činí 
2 500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) bez DPH měsíčně (dále jen „odměna"). 
Jestliže tato smlouva nabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přísluší 
poskytovateli za tento měsíc alikvotní část odměny vypočtená podle doby zbývající do 
konce příslušného kalendářního měsíce.